2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.07.2020 № 0217
О внесении изменений в состав комиссии
В связи с кадровыми изменениями, в  соответствии с пунктом 6 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по организации и обеспечению качественной и бесперебойной перевозки пассажиров в пригородном сообщении при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Приложение № 1), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 22.02.2017 № 0038 (в редакции постановлений от 26.10.2018 № 0413) «О создании комиссии по организации и обеспечению качественной и бесперебойной перевозки пассажиров в пригородном сообщении при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», следующие изменения:

позицию:

Колесников Андрей Андреевич - начальник отдела экономического развития, жилищно – коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

заменить на позицию следующего содержания:

Екименкова Ольга Александровна – начальник отдела экономического развития, жилищно - коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
позицию:

Стародворцева Светлана Александровна - специалист 1 категории по комплексному развитию отдела экономического развития, жилищно – коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь
заменить на позицию следующего содержания:

Сидоренкова Ольга Ивановна - специалист 1 категории по комплексному развитию отдела экономического развития, жилищно - коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь;
позицию:

Климов Игорь Викторович - директор «МПАП»
заменить на позицию следующего содержания:

Новиков Владимир Николаевич - директор «Муниципальное пассажирское автотранспортное предприятие» Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

    В.Б. Титов
Рег. № 0217 от 06.07.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 06.07.2020 11:56:31, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]